

## Türk Milleti Büyük Bir Evlâdını Daha kaybetti

### Başvekilimiz Doktor Refik Saydam öldü

**Beklenilmeyen istenilmeyen acı haber**

Dün sabah hiç beklemediğimiz çok acı, çok elem verici bir haberle karşılaştık.

Geceler; gebedir derler, ne kadar doğru. Bu gecenin sabahı bize matemli saatlar yaşattı ve göz yaşları döktürdü.

Radyomuzu açtığımız zaman hiç beklemediğimiz habere inanmak istemedik. Fakat heyhat! bu bir hakikattir.

Sayın Başvekilimiz Doktor Refik Saydam, hayata gözlerini yummuş fani olan cismi bizlerden ayrılmıştır.

Doktor Refik Saydam; bütün hayatını memleket işlerine veren, yurt kaygusundan, millet menfaatinden, vatanın taali ve terakkisinden, ulusun yükselişinden başka hiçbir şey düşünmeyen ve bu uğurda mesai sarf eden yüksek bir şahsiyetti.

Şehrimize istirahat için geldiği zamanları hatırlıyoruz. Hastaydı. Tam ve mutlak sükuna, rahat etmeye ihtiyacı vardı. Fakat, kendi rahatsızlığını düşünmedi.

Köylerimize gitti. Çiftçilerimizle, işçilerimizle görüştü. Dertleri dinledi.

Toplantılar yaptı. Tüccarın, fabrikatörün, esnafın ve halkın ihtiyacını tesbit etti.

Nereye gerdise, nereye gitse umumî işlerle meşgul oldu. Ve kimine görüştü ise onların ihtiyaçlarını bilmek ve bunlara çare bulmak için çalıştı.

Doktor Refik Saydamın, bütün hayatı böyle dürüst, temiz ve faydalı geçmiştir. Bugün onun ölümüne gözyaşı döküyor, aramızdan ayrıldığına ve vatanın çok kıymetli büyük bir evlâdını kaybettiğine ağlıyoruz.

Başvekilimiz bir haftadan beri İstanbulda bulunuyorlardı ve İstanbulun işleri ile diğer mühim ihtiyaçlarını tetkik ediyorlardı. Daha dün idhalat ve ihracat tacirleriyle görüşerek vaziyetleri hakkında izah almışlardı.

Hayatının son saatlarına kadar memleket işleriyle meşgul olmak zevkini tatmak ideal bir insan için ne büyük bir saadettir.

Doktor Refik Saydam, millî mücadelede Ebedî Şef Atatürkün yanından ayrılmadı. Onunla en istisnai günleri beraber yaşadı. Ve vatanın kurtuluş bayramını beraber yaptı.

Millî şef İsmet İnönünün direktifleri dahilinde çalıştı. Senelerden beri büyük bir kıyasat, dürüst bir siyasetle dünyanın en buhranlı zamanında Başvekilîk vazifesini muvaffakiyetle ifa etti.

Doktor Refik Saydamın memleketin kendisinden daha çok hizmet beklediği bir zamanda, hiç umulmayan bir anda ve vazife başında ölümü bütün Türk milletinin kalbini sızlattı.

Ulu ölü. Senin fani eisman aramızdan ayrıldı. Fakat yurduna ve milletine yaptığın hizmetlerle hiçbir zaman biz seni unutamıyacağız. Ruhun şad olsun. Seni her zaman saygı ile, sevgi ile anacağız.

F. A.

bu acı haber şehrimizde ve yurdun her tarafında teessürle karşılandı

Ankara, 8 (R.G.) — Başvekil Doktor Refik Saydamın iş başında ve işleri o gün için bitirdikten sonra öldüğü haberi bütün memleket halkını derin bir teessür içinde bırakmıştır.

Memleket onun şahsında, çalışkan, temiz, büyük bir evlâdını kaybettiğini büyük bir acı ile tesbit etmiştir.

Doktor Refik Saydam İstanbul işleri ile meşgul olduktan ve Anadolu Ajansı muhabirine bir de beyanat verdikten sonra yazdığı mürakabe kurumadan gözlerini hayata kapamıştır.

Doktor Refik Saydam askerî tabiiyeden 1321 senesinde yüzbaşı rütbesine çıkmış



1323 senesine kadar Gülhane hastanesinde sitaj devresini tamamlamış bundan sonra 3 üncü ordu emrine verilmiştir.

4 Ağustos 1326 da diğer on bir doktor 3 eczacı kimyager, 3 Baytar subayla beraber Almanya'ya giderek Berlinde Askerî Tıp Akademisinde kursa iştirak etmiş, Brandenburgda, altıncı zirhli süvari alayında staj görmüş, sonbahar kolordu manevrasile diğer iki büyük manevrada filen Alman ordusunda sıhhiye subayı gibi vazifesini yapmıştır. Berlinde İstanbula döndükten sonra, Balkan harbinde ordunun Çatalcaya kadar ricatında Kolera mücadele doktorluğunda, Hadım köy istasyon sevkıyat doktorluğunda, Çatalca ordu muayene komisyonunda vazife görmüş 2 inci balkan harbinde 30 Eylül 1929 iletirile hareketinde ordu seyyar nakliye müfrezesi baş hekimliğinde Edirne'de Kolera mücadele riyasetinde (Sonu ikincide)

### Başvekilîk vazifesi Dahiliye Vekili Fikri Tüzer tarafından idare edilecek

Kıymetli Başvekil Doktor Refik Saydam İstanbulda dün tetkik vazifeleri yapmakta iken dün gece saat 24 de kalp sektesinden vefat etmiştir.

Yurtdaşlarımız bu acı haberi verirken iş başında hayata veda eden merhuma sonsuz rahmetler diler ailesi efendiyle bütün yurtdaşların acılarına iştirak ederiz.

Hükümetin kati olarak teşkiline değin Başvekilîk vazifesi Dahiliye Vekili Fikri Tüzer tarafından idare edilecektir.

Bu husustaki tebligatı aynen neşrediyoruz: Boy doktor Fikri Tüzer Dahiliye Vekili Başvekilîk vekili Başvekil Doktor Refik Saydam İstanbulda vazife tetkikleri esnasında ansızın irtihal etmiştir.

Yeni hükümetin kati olarak teşekkülüne kadar Başvekilîk vazifesinin vekâleten Dahiliye Vekili Doktor Fikri Tüzer tarafından ifa edilmesini tensib edilmiştir.

Reisicumhur İsmet İnönü

### Sümerbank Yerli Mallar Pazarı Senelik Kopon dağıtıyor

Şehrimiz Sümerbank yerli mallar pazarı müdürlüğü, yerli mallar pazarından bütün vatandaşların istifade edebilmesi ve mağaza önündeki izdihamın önlenmesi için senelik kopon usulünü kabul etmiş ve bu koponları yenisinden tabettirerek memurları vasıtasile evlere dağıtmaya başlamıştır.

Bu koponların her biri bir şahsa ait ve numaralıdır. Bir şahsın bir sene zarfında alabileceği eşyalar burada yazılıdır.

Sıra numarası taşıyan bu koponların sahipleri sırasını

takep ederek günde yapılacak satış miktarı ilânla bildirilecek her vatandaş sırası geldikçe üzüntüsüz ve sıkıntısız olarak kendisine tahsis edilen malı alabilecektir.

Çuma ve Çumartesi günleri satış eskiden olduğu gibi yalnız köylülere yapılacaktır. Koponların evlere kadar götürülerek aile reislerine verilmesi herkesin memnuniyetini mucip olmuştur.

Sümerbank yerli mallar pazarı müdürünü halkımıza gösterdiği bu kolaylıktan dolayı takdir ederiz.

### Başvekilimiz için Bugün İstanbulda büyük bir cenaze töreni yapılacak Cuma günü bütün yurdda bayraklar yarıya indirilecek

Ankara, 8 (a.a.) — İstanbulda vazife başında vefat eden Başvekil Doktor Refik Saydam için Perşembe günü (bugün) İstanbulda bir cenaze töreni yapılacak ve cenaze saat 13 de Haydarpaşadan kalkacak hususî bir trenle Ankaraya getirilecektir.

Cenaze cuma sabahı Ankara istasyonunda merasimle karşılanacak ve asıl tören saat önden itibaren Başvekilîk binasının önünde başlayacaktır.

10 Temmuz cuma günü yurdun her tarafında sabahtan garuba kadar matem alâmeti olarak bayraklar yarıya indirilecektir.

### Dahiliye Vekilimiz Yurddaşların işlerinin devlet dairelerinde kısa zamanda neticelendirilmesini bildirdi

Dahiliye Vekilliği vilâyetler idaresi kanununun, kaza idare heyetlerinin çalışmalarına ait olan hükümlerinin büyük bir titizlikle yerine getirilmesi için bütün valiliklere bir tamim göndermiştir.

Bu tamimde; neticelendirilmesi kaza idare heyetlerinin kararlarına bağlı olan meselelerin kısa bir zaman içinde halledilmesi hususuna son derece

### Başvekil Doktor Refik Saydam Ölmeden önce Anadolu Ajansına beyanatta bulundu Ve İstanbul için yapılacak mühim işleri işaret etti.

İstanbul, 8 (a.a.) — Bir haftadan beri İstanbulun işleri ve teşkilâtı ile kışkılık yakacak işleri üzerinde tetkiklerde bulunan Başvekil Doktor Refik Saydam vukuu haberini büyük bir kederle verdiğimiz vefatından birkaç saat evvel Anadolu Ajansı muhabirine beyanatta bulunmuştur. Merhumun bu son sözlerini derin bir teessürle ve aynen neşrediyoruz:

Coğrafi vaziyeti ve nüfus taksimatı itibarile bugünün şartlarına tam uygun teşkilâtı bulunmayan İstanbul şehrinin işleri meselesi günün en

mühim ihtiyacı halinde tebarüz etmiş ve işe bir defada başlayıp süratle ikmal etmek mecburiyeti karşısında kalmıştır. Bazı nakliyat işlerinin ihtiyaca tam cevap verememesi, parası ve kadrosu verilmiş olan teşkilâta derhal uygun personel bulunmaması gibi sebeplerle tam bir hasıla vermemiştir. Bugün de işe başlayan teşkilâtın tam muvaffakiyeti zamana mütevakıftır.

Şehrin hususî yerlerine göre alınan umumî kararlarda bazı değişiklikler yapılması zarurî görülmüştür. (Sonu ikincide)

### Veft partisinde ikilik mi var?

Makram Paşa umumî kâtiplikten azledildi

Ankara 8 (R.G.) — Kahireden gelen haberler dikkati çekmektedir.

Bu haberlere göre Vefat partisinde ikilik olduğu haber verilmektedir. Partinin on baş senedenberi umumî kâtipliğini yapan ve Başvekilin en yakın mesai arkadaşlarından Makram Paşa vazifesinden azledilmiştir.

Bunun sebebi hakkında neşredilen bir tebliğde mumaileyhin Vefat Partisi esaslarından ayrıldığı, parti reisi ve erkânının vazifelerini ihmal etmekle itham ettiği bildirilmektedir.

Umumî bir toplantı yapılarak parti esaslarından ayrılan diğer azalar hakkında tedbirler alınacağını ve bunların partiden ihraç edileceği bildirilmektedir.

### Londra gazetelerinin Mısır için neşriyatı Berlinde hayretle karşılanıyor

Berlin, 8 (a.a.) — Yarı resmî bir kaynaktan öğrenildiğine göre İngiliz basınında Mısır için itimatlı haberler yaymaları Berlinde hayret uyandırmıştır.

Gazeteler, Mareşal Rommelin Afrika harbinde zaman zaman duraklamalar yapmış ve bundan sonra hücumlar yaparak zaferler kazanmış olduğunu bildiriyorlar.

### Elalemeynde Muharebeler pek çetin oluyor

Bern, 8 (a.a.) — Jurnal de Jenevin Roma muhabiri telefonla bildiriyor:

İtalyan matbuatı Elalemeynde muharebenin pek çetin olduğunu yazmaktadır.

İngiliz mukavemeti devam etmektedir. Düşmana taze hava kuvvetleri gelmiştir. İngilizler kuvvetlerine işe üslerinin yakınlığından istifade etmektedirler.

### Mihver tayyareleri Hayfa üzerinde uçtu

Kudüs, 8 (a.a.) — Birkaç düşman tayyaresi Hayfaya yaklaşmış ve yükseklerden uçmuştur. Bu tayyareler uçak savarlar tarafından karşılanmıştır.

Akın az zaman sürmüş ve bir hâdise olmamıştır. Sizde sürüncemede kalmaması lüzumu kesin olarak emrolunmaktadır.

## Sivastopolda taş üstünde taş kalmadı

Berlin 8 (a.a) — Hususi bir davet üzerine Berlina ve oradan Sivastopola giden Ana dolu ajansı muhabiri gördüklerini şöylece buluşa ediyor:

Kızgın bir güneş altında Sivastopola vardık. Yollarda harbin çukurladığı yolları kadınlar ve çocuklar tamire çalışıyor. Bütün tarlalar ve bahçeler hâlâ temizlenmemiş münialarla doludur.

Beş gün süren şiddetli topçu ateşinden sonra alınan Sivastopol kalesi tamamen harap olmuştur.

Kaleye Almanlar tepeden taarruz etmek mecburiyetinde kalmışlar ve müdafiler ise bir cehennem makinesi patlatarak hem kendilerini feda ve hem de tahvacimleri mahvetmişlerdir.

Bugün Sivastopol, bir taş yığından ibarettir. Burada tek bir yapı kalmadığı gibi tek bir insan da yoktur. Bir cami harabesi ve semaya yükselecek bir minare burada bir şehrin bulunduğuna yegâne şahittir.

## Alman hava ve deniz kuvvetleri

### 38 müttefik gemisi batırdılar

Berlin 8 (a.a) — Alman ve müttefik kuvvetlerinin Harkofla Kursk arasında açtıkları gedik önemli bir surette genişletmiştir. Düşmanın Voronejin şimal batısındaki karşı hücumları aklamıştır.

Çevrilen ve dağıtılan kuvvetlere karşı mücadelede birçok esir ve büyük miktarda ganimet alınmıştır.

Hususi bir tebliğde de bildirildiği gibi savaş uçakları ve deniz işleri şimal kutup denizinde bir büyük İngiliz, Amerikan kafilisine hücum ederek bir kısmını tahrip etmiştir.

38 ticaret gemisinden mürekkep olan bu kafilie, uçak, zırhlı, mühimmat ve yiyecek yüklü olarak Arkanjele gidiyordu ve büyük harp gemileri destroyer ve korvetlerle korunuyordu.

Alman donanma ve hava kuvvetleri arasında sıkı bir iş birliği yapılarak birinci sınıf bir Amerikan krovazörü ile hepsi 122 bin ton hacminde 10 ticaret vapuru ve uçaklar tarafından ve 9 vapur da denizaltılar tarafından batırılmıştır.

Kafileden geri kalan kısmın takibi sırasında denizaltılar 24.700 hacminde dört vapur daha batırmıştır. Bu suretle bu kafiliden hepsi 217.400 ton hacminde 32 vapur batırılmıştır.

Amerikan tayfadan bir kısmı uçaklar tarafından kurtarılarak esir edilmiştir.

## Almanlar

### Kırımın doğusunda bir taarruzda bulundular

Berlin, 8 (a.a) — D.N.B. ajansı askeri kaynaklardan aldığı malûmata atfen bildiriyor:

Karadenizde Kırımın doğusunda kuvvetlerinin mühim bir noktaya tecavüz etmiştir. Movaffakiyet haberleri tafsilatı henüz gelmemiştir.

## Motörlü Nakil vasıtaları Birlikleri Yeni idare heyeti seçimi

Mersin motörlü nakil vasıtaları birliği idare heyetinin istifası üzerine dün şehrimiz Halkevinde yeni idare heyeti seçimi yapılmıştır.

Toplantıya halk partisi kaza idare heyeti azasından Fahri Merzeci riyaset etmiştir.

Bazı münakaşalardan ve görüşmelerden sonra seçime geçilmiş ve birlik reisliğine Hizar fabrikası sahibi Bahri Ok, azâlıklara Eyüb Ersin, Ahmet Fadıl Sidalı, Baki Harma, ve Mitat Süzer, yedek azâlıklara da İzzet Günay, Said Oktay, Ekrem Kontak seçilmişlerdir.

Kâtip ve muhasip Mülüm Eraydın da istifa etmiş ise de umumî heyet bu istifayı kabul etmemiş ve vazifesine devamında ısrar etmiştir.

Yeni birlik idare heyetini tebrik eder başarılar dileriz.

## Türk milleti büyük bir evlâdını daha kaybetti

— Birinciden artan — İstanbul hastahanelerinde çalışmıştır.

1329 da Refik Saydamı harbiye nezareti sıhhiye dairesi riyaseti refakatine verilmiş olduğunu görüyoruz.

1330 da umumî harpte sahra sıhhiye teşkilatı müfettiş muavinliğine tayin edilmiş 1914-1918 harbi devamınca bu vazifeyi yapmıştır. Doktor Refik Saydam balkan harbinde olduğu gibi millî mücadele zamanında başarı, sevgi ve fedakarlıkla memleketimize hizmet etmeye amade bulunmuştur.

Havza, Amasya, Sivas, Erzurum bölgesinde hizmet etmiş Atatürkün Türk milleti ni kıyama hazırladığı günlerden 1942 senesi 7 Temmuzunu gece yarısına kadar memleket emrinde hizmet etmiştir.

Millî mücadelenin başlangıcından Başvekili olduğu güne kadar Doktor Refik Saydamın sıhhiye vekili olduğunu ve bu müddet zarfında modern bir Türk sıhhiyesi teşkil ettiğini görüyoruz.

1939 da Doktor Refik Saydam memleketin Başvekili olmuş ve insan, memur, devlet adamları vasıflarının kendisinde herkese örnek olacak bir derece mevcut olduğunu göstermiştir.

Varlığında, ruhunda, hem gündelik hayatında hem deruni hayatında bir endişe duymamış olan bu büyük memleket adamından kader bizleri ayırmış bulunuyor. Fakat onun hatırası bizleri kendisine bağlamıştır. Bu bağışık devam edecek hem de hayat bize bir rehber vazifesi görecektir.

Aramızdan ayrılrken yeni yetişenlere bir doktor Refik Saydam olmanın kıymetli reğetesini bize sunarak gözlerini kapamıştır.

Vatanın kıymetli ve büyük evlâdı Refik Saydamı beraberce ve sevgi ile analım.

## Başvekilimizin Ölmeden önce Anadolulu Ajansına beyanatı

— Birinciden artan —

Bu arada belediye teftiş heyetinin ehemmiyetli bir surette takviyesi, belediye zabıtasının yalnız bu işlerle meşgul olmaya mansus bir kadro yapılması, şehrin odun ve kömür ihtiyacını önümüzdeki üç ay içinde karşılamaya kâfi bir istoka sahip olması.

Halk birliklerinin iyi işler bir uzuv haline getirilmesi, esnaf birliklerinin dağıtma ve halk birlikleri arasında oynayacakları mütevassıt rolün sebit bir şekilde çerçeveslenmesi, halkın ihtiyacına mahsus kok ve maden kömürü istihsalinin tamamlanmasına çalışılması gibi tedbirler için icabeden emirler verilmiştir.

Dünyanın geçirdiği büyük buhrandan müteessir olmamasına imkân bulunmayan İstanbul şehri sayın halkının devlet ve belediyece alınan ve alınacak olan kararların iyi neticeler vermesi için azâmî yardımda bulunacağına tamamen kanım.

## Tashihi ve itizur

77 942 tarih ve 4248 numaralı nüshamızda Fiat Muarakabe komisyonunun 52 numaralı ilânında üçüncü sırada (Tashihi olduğun) kelimeleri yanlışlıkla «Tashihi el konuldu» diye yazılmıştır. Tashihi ederiz.

## Radyo

Türkiye Radyosu

ANKARA Radyosu

Perşembe — 9.7.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.32 Vücdumuzu işletelim

7.40 Ajans Haberleri

7.55 Müzik : karışık program (Pl.)

8.35 Evin saati

12.30 Program ve Memleket saat ayarı

12.33 Müzik: Şarkı ve türküler

12.45 Ajans Haberleri

13.30 Müzik: Şarkı ve türküler programının devamı

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Çifte Fasıl

19.00 Konuşma (Dış politika icmalî)

19.15 Müzik: Dans müziği (pl.)

19.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri

19.45 Müzik: Yurtian sesler - Tuna türkülleri edebiyatından

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Hüzam makamından şarkılar

21.00 (Ziraat takvimi)

21.10 Müzik: Karışık türkü ve şarkılar

21.30 Konuşma: (kahramanlar saati)

21.45 Müzik: Oda musikisi

22.10 Müzik: Opera Arşaları pl.

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri

22.50 Yarınki Program ve kapanış.

## Aşağı Gözne yayla otel ve lokantası

Bu kere yeniden tamir ettirilerek muntazam bir şekle konulan otel ve lokantamız sayın halkımıza açılmıştır.

**Otelde tam konfor, lokantada muntazam servis vardır.**

Yemeklerimiz çok itinalı ve herkesi memnun edecek şekilde yapılmaktadır.

Fiatlar bu kadar fedakarlığa rağmen mutedil ve Mersin otel ve lokantalarının fiatlarından ucuzdur.

**Bir kere tecrübe kâfidir.**

## ilân

### Mersin Liman işleri inhisarı Türk Anonim Şirketinden:

Mersin Liman Şirketi tarafından deniz vasıtaları Gümrük ve devlet iskelelerine getirilen ticari eşyanın vagonlar veya arabalarla Gümrüğün göstereceği antrepo veya umumî mağazalara nakli işi talibine ihale edilecektir.

Bu gibi işlerle uğraşan isteklilerin fiat tekliflerini 15-7-942 tarihinde Şirket Umum müdürlüğüne vermeleri ilân olunur. (925) 9-22-15

## ilân

### Mersin Liman işleri inhisarı Türk Anonim şirketinden

Mersin Liman Şirketi mavnalarında çalışmak üzere bu işlerde ehliyeti haiz olanlar 250 - 400 kuruş yevmiye ile kullanılacaklardır.

İsteklilerin buldukları mahalli Liman Reislikleri vasıtasile dilekçelerini şirkete göndermeleri ilân olunur. (926) 9-12-15

## ilân

İçel P. T. T. Müdürlüğünden.

1 - Mersinde Şimendöfer istasyonu karşısındaki arsada istif halinde mevcut ve idaremize ait olan 6 metrelik 1545 adet, 7 metrelik 690 adet, 8 metrelik 1130 adet ve 9 metrelik 100 adetki cem'an 3465 adet telgraf direğinin Mersinde vagonlara nakil, tahmil ve istif edilmesi işi pazarlığa konmuştur.

2 - Vagonlar, idarece temin edilecek ve vagonun hazır olduğu müteahhide ihbar edildiği gün mahallinde salâhiyetli memurun göstereceği direkler, o gün zarfında müteahhit tarafından vagona yerleştirilecektir.

3 - Muhammen bedel, beher direk için 30 kuruş mecmuu için 1039 lira 50 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 77 lira 96 kuruştur.

5 - Pazarlık 11-7-942 cumartesi günü saat 10 da Mersinde P.T.T. Müdürlüğü odasında toplanacak komisyonda yapılacaktır.

6 - İsteklilerin o gün ve saatta teminat makbuzu ve Ticaret odası vesikası ile komisyona müracaatları ilân olunur. (817) 26 30 4-9

## Göz hastalıkları Mütahassısı Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel saat 10-12 arasında Doktor Salahaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

## Sayın yaylacıların dikkat nazarlarına

Sıcakların şiddetle artması dolayısıyla Yaylaya gitme, gelme çoğaldığından muhterem müşterilerimize bir kolaylık olmak üzere Fındıkpinarı ve Gözneye muntazam otobüs, kamyon seferleri yapmaktayız. Aynı zamanda sayın halkımıza bir hizmet olmak üzere gitme, gelme ücretlerini de indirdiğimizi arz ederiz.

Bundan böyle:  
Fındıkpinarına Otobüsle gidiş 200  
" " dönüş 150  
Eşya nakliyesi kilo başına 2 kuruştur  
Gözneye gidiş 290  
" " dönüş 125 kuruştur. Yük ve eşyanın kilosu iki kuruşa nakledilmektedir.

Doğ Garajı sahipleri  
Süleyman ve Mitat Kardeşler

(778)12 - 15

## Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Çeyrek	300 "	500 "
Bir	100 "	Yoktur.

Resmî ilânın satırı 15 kuruştur

## Yurddaş! Türk Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Muhtesiminde Basılmıştır.